



Racina ApS

Taastrup Hovedgade 98, 1. th., 2630 Taastrup

CVR-nr. 10 84 61 45

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2016

Jesper Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Racina ApS Taastrup Hovedgade 98, 1. th. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 10 84 61 45
	Stiftet: 21. april 1987
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jesper Bang Bo Rygaard Margit Nielsen
Direktion	Hans-Otto Hein
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Knurs Stiftung, Liechtenstein

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed. Aktiviteten er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.882.933 kr. mod -1.670 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 3.035.300 kr. mod 1.152 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat i 2015/16 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Nettoomsætning	19.218.789	1.450
Produktionsomkostninger	<u>-17.060.147</u>	<u>-3.252</u>
Bruttoresultat	2.158.642	-1.802
Administrationsomkostninger	-73.424	-675
Andre driftsindtægter	348.108	232
Andre driftsomkostninger	<u>-60.785</u>	<u>-52</u>
Driftsresultat	2.372.541	-2.297
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.712	52
Andre finansielle indtægter	2.470	59
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-122</u>	<u>-3</u>
Finansiering netto	<u>24.060</u>	<u>108</u>
Resultat før skat	2.396.601	-2.189
1 Skat af årets resultat	<u>-513.668</u>	<u>519</u>
Årets resultat	1.882.933	-1.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.882.933	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.670</u>
Disponeret i alt	1.882.933	-1.670

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	754
Materielle anlægsaktiver i alt	0	754
Anlægsaktiver i alt	0	754
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	15.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.237
Tilgodehavende selskabsskat	0	540
Andre tilgodehavender	0	21
Periodeafgrænsningsposter	47	10
Tilgodehavender i alt	47	18.949
Likvide beholdninger	3.897.533	75
Omsætningsaktiver i alt	3.897.580	19.024
Aktiver i alt	3.897.580	19.778

Balance 30. april

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300
4 Overført resultat	2.735.300	852
Egenkapital i alt	<u>3.035.300</u>	<u>1.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	243
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>243</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	576.442	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	576.442	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	611
Selskabsskat	90.000	0
Anden gæld	140.838	1.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.838	18.383
Gældsforpligtelser i alt	<u>862.280</u>	<u>18.383</u>
Passiver i alt	<u>3.897.580</u>	<u>19.778</u>
5 Medarbejderforhold		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	756.442	-634
Årets regulering af udskudt skat	-227.277	120
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5 % til 22 %	-15.497	-5
	513.668	-519
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.849.432	6.019
Tilgang i årets løb	0	48
Afgang i årets løb	-3.849.432	-2.218
Kostpris ultimo	0	3.849
Af- og nedskrivninger primo	-3.094.555	-4.638
Årets afskrivninger	0	-399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.094.555	1.942
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-3.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	754
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300
	300.000	300
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	852.367	2.522
Årets overførte overskud eller underskud	1.882.933	-1.670
	2.735.300	852

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	539.421	6.086
Pensioner	0	47
Personaleomkostninger i øvrigt	66.640	642
	606.061	6.775
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	13

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet af 1/11 1979 ApS, CVR-nr. 89 35 14 13 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
